

Welsh Coffee Hamper Ingredients and Allergens



'Basecamp' Coffee

N/A

'Worms Head - Gower' Coffee

N/A

Rhossili Bay - Gower Coffee

N/A

Chocolate Mocha Fudge

MILK, SOYA, PEANTS AND NUTS

Dark, Orange and Mocha Chocolate Bar

Ingredients: Chocolate: Cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: soya lecithin, natural vanilla flavouring. Dark Chocolate contains Cocoa Solids 54.4% minimum. May contain milk

Filling: Mocca Crunches contain, Sugar 88.9%, fat reduced cocoa powder 5.2%, cocoa butter 2.2% Glucose Syrup 1.1%, coffee powder, 1.08%)

Decoration: AZO Free, fat based Cocoa Butter, E120, E100, E171. Colour powder with mica, iron oxides carrier E555 47-75%; Colour E172 43-53%

For Allergens – See ingredients in Bold above.

Not suitable for Nut, Peanut, Milk, Sulphite, Egg, Lactose, Gluten sufferers, due to ingredients and manufacturing methods. Suitable for vegetarians.

Half Coffee and Walnut Cake

TBC - Please contact us

Optional Cold Brew Coffee Liqueur

TBC - Please contact us